
Протокол № 639556
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 29.05.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 29.05.2025 18:09

Реєстраційний номер
лота: 576529

Найменування майна: Транспортний засіб TATRA 815, 1990 р. в., ДНЗ
38465АА, шасі (рама) TVT285S1BLB002278

Місцезнаходження
майна:

Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Старий Острів, 53

VIN код майна: TVT285S1BLB002278
Стартова ціна, з ПДВ: 47 494.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 67 001.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 2 374.70 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 7, час: 2025-05-29 13:41:53,
цінова пропозиція: 47 494.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:42:00,
цінова пропозиція: 48 918.82 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:42:09,
цінова пропозиція: 50 343.64 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:42:18,
цінова пропозиція: 51 768.46 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:42:24,
цінова пропозиція: 53 193.28 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:42:30,
цінова пропозиція: 54 618.10 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:42:35,
цінова пропозиція: 56 042.92 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:42:40,
цінова пропозиція: 57 467.74 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:42:45,
цінова пропозиція: 58 892.56 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:42:50,
цінова пропозиція: 60 317.38 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:42:56,
цінова пропозиція: 61 742.20 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:43:00,
цінова пропозиція: 63 167.02 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:43:06,
цінова пропозиція: 64 591.84 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:43:11,
цінова пропозиція: 66 016.66 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:43:17,
цінова пропозиція: 67 441.48 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:43:22,
цінова пропозиція: 68 866.30 грн.



  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:43:28,
цінова пропозиція: 70 291.12 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:43:33,
цінова пропозиція: 71 715.94 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:43:38,
цінова пропозиція: 73 140.76 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:43:44,
цінова пропозиція: 74 565.58 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:43:49,
цінова пропозиція: 75 990.40 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:43:54,
цінова пропозиція: 77 415.22 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:43:59,
цінова пропозиція: 78 840.04 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:44:04,
цінова пропозиція: 80 264.86 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:44:09,
цінова пропозиція: 81 689.68 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:44:15,
цінова пропозиція: 83 114.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:44:21,
цінова пропозиція: 84 539.32 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:44:26,
цінова пропозиція: 85 964.14 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:44:31,
цінова пропозиція: 87 388.96 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:44:36,
цінова пропозиція: 88 813.78 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:44:43,
цінова пропозиція: 90 238.60 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:44:48,
цінова пропозиція: 91 663.42 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:44:53,
цінова пропозиція: 93 088.24 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:44:58,
цінова пропозиція: 94 513.06 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:45:04,
цінова пропозиція: 95 937.88 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:45:09,
цінова пропозиція: 97 362.70 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:45:15,
цінова пропозиція: 98 787.52 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:45:20,
цінова пропозиція: 100 212.34 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:45:25,
цінова пропозиція: 101 637.16 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:45:30,
цінова пропозиція: 103 061.98 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:45:36,
цінова пропозиція: 104 486.80 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:45:42,
цінова пропозиція: 105 911.62 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:45:48,
цінова пропозиція: 107 336.44 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:45:52,
цінова пропозиція: 108 761.26 грн.



  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:45:58,
цінова пропозиція: 110 186.08 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:46:02,
цінова пропозиція: 111 610.90 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:46:08,
цінова пропозиція: 113 035.72 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:46:13,
цінова пропозиція: 114 460.54 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:46:19,
цінова пропозиція: 115 885.36 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:46:30,
цінова пропозиція: 117 310.18 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:46:48,
цінова пропозиція: 118 735.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:46:54,
цінова пропозиція: 120 159.82 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:47:00,
цінова пропозиція: 121 584.64 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:47:06,
цінова пропозиція: 123 009.46 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:47:12,
цінова пропозиція: 124 434.28 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:47:17,
цінова пропозиція: 125 859.10 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:47:23,
цінова пропозиція: 127 283.92 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:47:29,
цінова пропозиція: 128 708.74 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:47:35,
цінова пропозиція: 130 133.56 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:47:40,
цінова пропозиція: 131 558.38 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:47:45,
цінова пропозиція: 132 983.20 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:47:51,
цінова пропозиція: 134 408.02 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:47:56,
цінова пропозиція: 135 832.84 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:48:01,
цінова пропозиція: 137 257.66 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:48:07,
цінова пропозиція: 138 682.48 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:48:13,
цінова пропозиція: 140 107.30 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:48:24,
цінова пропозиція: 141 532.12 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:48:28,
цінова пропозиція: 142 956.94 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:48:35,
цінова пропозиція: 144 381.76 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:48:41,
цінова пропозиція: 145 806.58 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:48:51,
цінова пропозиція: 147 231.40 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:48:57,
цінова пропозиція: 148 656.22 грн.



  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:49:02,
цінова пропозиція: 150 081.04 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:49:09,
цінова пропозиція: 151 505.86 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:49:15,
цінова пропозиція: 152 930.68 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:49:21,
цінова пропозиція: 154 355.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:49:27,
цінова пропозиція: 155 780.32 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:49:32,
цінова пропозиція: 157 205.14 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:49:38,
цінова пропозиція: 158 629.96 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:49:43,
цінова пропозиція: 160 054.78 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:49:50,
цінова пропозиція: 161 479.60 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:49:57,
цінова пропозиція: 162 904.42 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:50:03,
цінова пропозиція: 164 329.24 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:50:08,
цінова пропозиція: 165 754.06 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:50:14,
цінова пропозиція: 167 178.88 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:50:20,
цінова пропозиція: 168 603.70 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:50:25,
цінова пропозиція: 170 028.52 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:50:38,
цінова пропозиція: 171 453.34 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:50:44,
цінова пропозиція: 172 878.16 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:50:50,
цінова пропозиція: 174 302.98 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:50:57,
цінова пропозиція: 175 727.80 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:51:03,
цінова пропозиція: 177 152.62 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:51:09,
цінова пропозиція: 178 577.44 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:51:27,
цінова пропозиція: 180 002.26 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:51:36,
цінова пропозиція: 181 427.08 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:51:46,
цінова пропозиція: 182 851.90 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:52:00,
цінова пропозиція: 184 276.72 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:52:07,
цінова пропозиція: 185 701.54 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:52:14,
цінова пропозиція: 187 126.36 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:52:21,
цінова пропозиція: 188 551.18 грн.



  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:52:27,
цінова пропозиція: 189 976.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:52:32,
цінова пропозиція: 191 400.82 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:52:38,
цінова пропозиція: 192 825.64 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:52:50,
цінова пропозиція: 194 250.46 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-05-29 13:52:58,
цінова пропозиція: 195 675.28 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:53:12,
цінова пропозиція: 197 100.10 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 28, час: 2025-05-29 18:00:00,
особлива ставка: 60 100.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-05-29 17:59:39,
особлива ставка: 67 000.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-05-29 18:02:06,
особлива ставка: 67 001.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2025-05-29 13:53:27,
особлива ставка: 215 215.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Буйваленко Юрій Федорович (Учасник: 16 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

975.35 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

52 484.12 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Перший Правобережний відділ державної
виконавчої служби у Шевченківському та Центральному
районах міста Дніпра Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса),
рахунок отримувача: UA633054820000025338300412238
АТ "Державний ощадний банк України"
МФО: 305482
код отримувача(ЄДРПОУ): 44703621,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 639556 від 11.06.2025, лот № 576529 , ЄДРВП № 70748662,
переможець Учасник16

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

11166.83 грн.



Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 21.06.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 11.06.2025 18:00:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


